
katalog výrobků





Tradice od roku 1990
KRAB BRNO, s.r.o. je společnost, 
která začala psát svoji historii  
v dubnu 1990. Zakladateli 
společnosti byli pánové Richard 
Masařík a Aleš Zeman. V roce 2018 
se společnost přemístila do obce 
Ivančice, západně od Brna, kde je 
umístěna i výroba svíček.

Vysoká kvalita - RAL
Zkušenosti, znalostí a dovednosti 
pracovníků společně s používanými 
materiály umožňují vyrábět svíčky 
nejvyšší kvality certifikované  
i celoevropským certifikátem kvality 
RAL. Pro výrobu používáme pouze 
prvotřídní rafinované parafíny nebo 
stearin, které neobsahují škodlivé 
látky. Stejný důraz na kvalitu 
klademe i u ostatních materiálů jako 
jsou knoty, kalíšky atd.

Český výrobek
Jsme ryze česká firma a výrobou 
svíček se snažíme i podporovat 
subregion Brna venkova. Jsme 
držitelem osvědčení pro užívání 
ochranné známky ČESKÝ VÝROBEK.

Flexibilita při plnění 
požadavků zákazníků
Dokážeme uspokojit potřeby 
zákazníků flexibilní výrobou 
svíček všech druhů, tvarů a barev 
vyráběných různými technologiemi 
– lisování, lití, máčení. Dohodnuté 
zakázky ať už v milionech, nebo 
stovkách kusů, míří k zákazníkům jak 
v České republice, tak na náročný 
evropský exportní trh.

4 důvody proč 



www.krab-brno.cz
KRAB BRNO

E-mail: info@krab-brno.cz
Tel: +420 546 431 621 , s.r.o.

EAN: 8594017670032

balení: 10 ks v krabičce

počet balení 
v kartonu: 50

doba hoření: ± 4 hodiny

kvalita: RAL

výrobek v/š/h: 16/39/39 mm

balení v/š/h: 20/80/195 mm

hmotnost netto: 14g/140g

hmotnost brutto: 165g

EAN: 8595598809156

balení: 100 ks v krabičce

počet balení v  kartonu: 6

doba hoření: ± 4 hodiny

kvalita: RAL

výrobek v/š/h: 16/39/39 mm

balení v/š/h: 70/195/200 mm

hmotnost netto: 14g/1400g

hmotnost brutto: 1600g

EAN: 8595598804984

balení: 10 ks v celofánu

počet pobalení v  kartonu: 36

doba hoření: ± 8 hodin

kvalita: RAL

výrobek v/š/h: 24/39/39 mm

balení v/š/h: 25/85/175 mm

hmotnost netto: 22g/220g

hmotnost brutto: 237g

EAN: 8594017675235

balení: 100 ks v sáčku

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 4 hodiny

kvalita: RAL

výrobek v/š/h: 16/39/39 mm

balení v/š/h: 70/250/270mm

hmotnost netto: 14g/1400g

hmotnost brutto: 1500g

Čajové svíčky vyrábíme ve vysoké kvalitě odpovídající celoevropskému certifikátu 
kvality RAL, jehož jsme držitelem. Tyto svíčky z prvotřídních rafinovaných parafínů 
standardně vyrábíme s dobou hoření 4, 8 a 10 hodin.

Čajová svíčka 14g v kalíšku v krabičce, 10 ks

Čajová svíčka 14g v kalíšku, 100 ks v krabičce Čajová svíčka XXL 22g v kalíšku, 10 ks

Čajová svíčka 14g v kalíšku, 100 ks

Čajové svíčky



EAN: 8595598804984

balení: 10 ks v celofánu

počet pobalení v  kartonu: 36

doba hoření: ± 8 hodin

kvalita: RAL

výrobek v/š/h: 24/39/39 mm

balení v/š/h: 25/85/175 mm

hmotnost netto: 22g/220g

hmotnost brutto: 237g

EAN: 8594017675235

balení: 100 ks v sáčku

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 4 hodiny

kvalita: RAL

výrobek v/š/h: 16/39/39 mm

balení v/š/h: 70/250/270mm

hmotnost netto: 14g/1400g

hmotnost brutto: 1500g

Čajové svíčky vyrábíme ve vysoké kvalitě odpovídající celoevropskému certifikátu 
kvality RAL, jehož jsme držitelem. Tyto svíčky z prvotřídních rafinovaných parafínů 
standardně vyrábíme s dobou hoření 4, 8 a 10 hodin.

EAN: 8594017678991

balení: 25 ks v sáčku

počet balení 
v kartonu: 14

doba hoření: ± 8 hodin

kvalita: RAL

výrobek v/š/h: 24/39/39 mm

balení v/š/h: 70/200/200 mm

hmotnost netto: 22g/550g

hmotnost brutto: 590g

EAN: 8594017672388

balení: 100 ks v sáčku

počet balení 
v kartonu: 4

doba hoření: ± 8 hodin

kvalita: RAL

výrobek v/š/h: 24/39/39 mm

balení v/š/h: 100/300/250 mm

hmotnost netto: 22g/2200g

hmotnost brutto: 2300g

EAN: 8595598809132

balení: 30 ks v krabičce

počet balení 
v kartonu: 8

doba hoření: ± 8 hodin

kvalita: RAL

výrobek v/š/h: 24/39/39 mm

balení v/š/h: 55/120/195mm

hmotnost netto: 22g/660g

hmotnost brutto: 735g

EAN: 8594017678670

balení: 8 ks v krabičce

počet balení 
v kartonu: 12

doba hoření: ± 10 hodin

kvalita: RAL

výrobek v/š/h: 24/58/58mm

balení v/š/h: 50/120/120mm

hmotnost netto: 46/368g

hmotnost brutto: 400g

Čajová svíčka XXL 22g v kalíšku, 25 ks

Čajová svíčka XXL 22g v kalíšku, 100 ks

Čajová svíčka XXL 22g v kalíšku, 30 ks v krabičce

Čajová svíčka MAXI 46g v kalíšku v krabičce, 8 ks



www.krab-brno.cz
KRAB BRNO

E-mail: info@krab-brno.cz
Tel: +420 546 431 621 , s.r.o.

EAN: 8594017670063

balení: 10 ks v celofánu

počet balení 
v kartonu: 30

doba hoření: ± 8 hodin

výrobek v/š/h: 33/43/43mm

balení v/š/h: 33/85/210mm

hmotnost netto: 24g/240g

hmotnost brutto: 275g

EAN: 8594017675464

balení: 10 ks v celofánu

počet balení v  kartonu: 32

doba hoření: ± 6 hodin

výrobek v/š/h: 28/50/50mm

balení v/š/h: 28/100/250mm

hmotnost netto: 19g/190g

hmotnost brutto: 250g

EAN: 8594017670650

balení: 10 ks v celofánu

počet balení v  kartonu: 32

doba hoření: ± 10 hodin

výrobek v/š/h: 28/50/50mm

balení v/š/h: 28/100/250mm

hmotnost netto: 32g/320g

hmotnost brutto: 380g      

Vyrábíme širokou škálu hřbitovních svíček včetně olejových svíček a vkladů, 
které jsou dodávány buď jednotlivě, nebo v baleních s více kusy.

Hřbitovní svíčka 24g, červená, 10 ks Hřbitovní svíčka 19g, černá, iluminační - vyšší dno, 
10 ks

Hřbitovní svíčka 32g, černá, iluminační, 10 ks

Hřbitovní svíčky

EAN: 8594017672104

balení: 10 ks v celofánu

počet balení 
v kartonu: 32

doba hoření: ± 10 hodin

výrobek v/š/h: 28/50/50mm

balení v/š/h: 28/100/250mm

hmotnost netto: 32g/320g

hmotnost brutto: 380g

Hřbitovní svíčka 32g, červená, iluminační, 10 ks



EAN: 8594017675464

balení: 10 ks v celofánu

počet balení v  kartonu: 32

doba hoření: ± 6 hodin

výrobek v/š/h: 28/50/50mm

balení v/š/h: 28/100/250mm

hmotnost netto: 19g/190g

hmotnost brutto: 250g

EAN: 8594017672104

balení: 10 ks v celofánu

počet balení 
v kartonu: 32

doba hoření: ± 10 hodin

výrobek v/š/h: 28/50/50mm

balení v/š/h: 28/100/250mm

hmotnost netto: 32g/320g

hmotnost brutto: 380g

EAN: 8594017679738

balení: 4 ks v celofánu

počet balení 
v kartonu: 20

doba hoření: ± 14 hodin

výrobek v/š/h: 83/50/50mm

balení v/š/h: 83/50/200mm

hmotnost netto: 45g/180g

hmotnost brutto: 250g

EAN: 8595598804366

balení: 4 ks v celofánu

počet balení 
v kartonu: 30

doba hoření: ± 14 hodin

výrobek v/š/h: 54/50/50mm

balení v/š/h: 54/50/200mm

hmotnost netto: 40g/160g

hmotnost brutto: 200g

EAN: 8594017670247

balení: 4 ks v celofánu

počet balení 
v kartonu: 25

doba hoření: ± 15 hodin

výrobek v/š/h: 65/50/50mm

balení v/š/h: 65/50/200mm

hmotnost netto: 60/240g

hmotnost brutto: 280g

EAN: 8594017670070

balení: 5 ks v celofánu

počet balení 
v kartonu: 36

doba hoření: ± 11 hodin

výrobek v/š/h: 50/40/40mm

balení v/š/h: 50/40/200mm

hmotnost netto: 35g/175g

hmotnost brutto: 210g

EAN: 8594017670087

balení: 4 ks v celofánu

počet balení 
v kartonu: 25

doba hoření: ± 15 hodin

výrobek v/š/h: 65/50/50mm

balení v/š/h: 65/50/200mm

hmotnost netto: 60/240g

hmotnost brutto: 280g

EAN: 8594017670544

balení: 4 ks v celofánu

počet balení 
v kartonu: 20

doba hoření: ± 14 hodin

výrobek v/š/h: 83/50/50mm

balení v/š/h: 83/50/200mm

hmotnost netto: 45g/180g

hmotnost brutto: 250g

EAN: 8594017671602

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 20

doba hoření: ± 25 hodin

výrobek v/š/h: 90/60/60mm

hmotnost netto: 80g

hmotnost brutto: 100g

Hřbitovní svíčka  45g s víčkem v transparentním 
kalíšku s křížkem, 4 ks 

Hřbitovní svíčka 40g - vyšší dno, červená, 4 ks

Hřbitovní svíčka 60g, transparent, 4 ks - vklad

Hřbitovní svíčka 35g, červená, 5 ks

Hřbitovní svíčka 60g, červená, 4 ks 

Hřbitovní svíčka 45g s víčkem, červená, 4 ks 

Hřbitovní svíčka 80g s víčkem v transparentním 
kalíšku s křížkem 

EAN: 8594017671640

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 20

doba hoření: ± 32 hodin

výrobek v/š/h: 120/53/53mm

hmotnost netto: 100g

hmotnost brutto: 125g

Hřbitovní svíčka 100g s víčkem, bílá s obrázkem, 
mix různých motivů



www.krab-brno.cz
KRAB BRNO

E-mail: info@krab-brno.cz
Tel: +420 546 431 621 , s.r.o.

EAN: 8594017670643

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 20

doba hoření: ± 42 hodin

výrobek v/š/h: 100/62/62mm

hmotnost netto: 140g

hmotnost brutto: 150g

EAN: 8594017670636

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 20

doba hoření: ± 36 hodin

výrobek v/š/h: 100/62/62mm

hmotnost netto: 120g

hmotnost brutto: 130g

EAN: 8594017670223

balení: 1 ks

počet balení
 v kartonu: 20

doba hoření: ± 50 hodin

výrobek v/š/h: 92/55/55mm

hmotnost netto: 120g

hmotnost brutto: 130g

EAN: 8595598809170

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 20

doba hoření: ± 32 hodin

výrobek v/š/h: 120/53/53mm

hmotnost netto: 100g

hmotnost brutto: 125g

EAN: 8594017670209

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 20

doba hoření: ± 43 hodin

výrobek v/š/h: 120/62/62mm

hmotnost netto: 140g

hmotnost brutto: 162g

EAN: 8594017670407

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 20

doba hoření: ± 37 hodin

výrobek v/š/h: 120/62/62mm

hmotnost netto: 120g

hmotnost brutto: 142g

Hřbitovní svíčka 140g bez víčka, červená 

Hřbitovní svíčka 120g bez víčka, červená

Hřbitovní svíčka kompozitní (olejová) sv.Barbora 
120g, červená

Hřbitovní svíčka 100g s víčkem, s obrázkem 
Velikonoce

Hřbitovní svíčka 140g s víčkem, červená

Hřbitovní svíčka 120g s víčkem, červená

EAN: 8595598807350

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 30

doba hoření: ± 40 hodin

výrobek v/š/h: 105/50/50mm

hmotnost netto: 100g

hmotnost brutto: 115g

Hřbitovní svíčka 100g v transparentním 
kalíšku - vklad



EAN: 8594017670636

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 20

doba hoření: ± 36 hodin

výrobek v/š/h: 100/62/62mm

hmotnost netto: 120g

hmotnost brutto: 130g

EAN: 8594017670223

balení: 1 ks

počet balení
 v kartonu: 20

doba hoření: ± 50 hodin

výrobek v/š/h: 92/55/55mm

hmotnost netto: 120g

hmotnost brutto: 130g

EAN výrobek: 8594017670636

EAN 1/4 paleta: 8595598808722

balení: 1 ks

počet výrobků 
na 1/4 paletě: 

660 = 66 (tray) x 
10 pater

doba hoření: ± 36 hodin

výrobek v/š/h: 100/62/62mm

1/4 paleta v/š/h: 1100/600/400mm

hmotnost netto: 120g

hmotnost brutto: 130g

EAN výrobek: 8595598807350

EAN 1/4 paleta: 8595598808685

balení: 1 ks

počet výrobků 
na 1/4 paletě: 

910 = 91 (tray) x 
10 pater

doba hoření: ± 40 hodin

výrobek v/š/h: 105/50/50mm

1/4 paleta v/š/h: 1100 
/600/400mm

hmotnost netto: 100g

hmotnost brutto: 115g

EAN výrobek: 8594017670643

EAN 1/4 paleta: 8595598808708

balení: 1 ks

počet výrobků 
na 1/4 paletě: 

660 = 66 (tray) x 
10 pater

doba hoření: ± 42 hodin

výrobek v/š/h: 100/62/62mm

1/4 paleta v/š/h: 1100/600/400mm

hmotnost netto: 140g

hmotnost brutto: 150g

EAN výrobek: 8594017670407

EAN 1/4 paleta: 8595598808715

balení: 1 ks

počet výrobků 
na 1/4 paletě: 

528 = 66 (tray) x 
8 pater

doba hoření: ± 37 hodin

výrobek v/š/h: 120/62/62mm

1/4 paleta v/š/h: 1100 
/600/400mm

hmotnost netto: 120g

hmotnost brutto: 142g

EAN výrobek: 8594017671640

EAN 1/4 paleta: 8595598808739

balení: 1 ks

počet výrobků 
na 1/4 paletě: 

528 = 66 (tray) x 
8 pater

doba hoření: ± 32 hodin

výrobek v/š/h: 120/53/53mm

1/4 paleta v/š/h: 1100/600/400mm

hmotnost netto: 100g

hmotnost brutto: 125g

EAN výrobek: 8594017670209

EAN 1/4 paleta: 8595598808692

balení: 1 ks

počet výrobků 
na 1/4 paletě: 

528 = 66 (tray) x 
8 pater

doba hoření: ± 43 hodin

výrobek v/š/h: 120/62/62mm

1/4 paleta v/š/h: 1100/600/400mm

hmotnost netto: 140g

hmotnost brutto: 162g

Hřbitovní svíčka 120g bez víčka, červená 
- 1/4 paleta 

Hřbitovní svíčka 100g v transparetním kalíšku 
- vklad - 1/4 paleta

Hřbitovní svíčka 140g bez víčka, červená 
- 1/4 paleta

Hřbitovní svíčka 120g s víčkem, červená - 1/4 paleta

Hřbitovní svíčka 100g s víčkem, bílá s obrázkem, 
mix motivů - 1/4 paleta

Hřbitovní svíčka 140g s víčkem, červená - 1/4 paleta



www.krab-brno.cz
KRAB BRNO

E-mail: info@krab-brno.cz
Tel: +420 546 431 621 , s.r.o.

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 12

doba hoření: ±  20 hodin

barvy:

bílá, bordó, 
červená, fialová, 
krémová, 
oranžová, taupe, 
zelená, žlutá

výrobek v/š/h: 90/50/50mm

hmotnost netto: 140g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 50 hodin

barvy:

bílá, bordó, 
červená, fialová, 
krémová, oranžo-
vá, taupe, zelená, 
žlutá

výrobek v/š/h: 150/70/70mm

hmotnost netto: 440g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 32 hodiny

barvy:

bílá, bordó, 
červená, fialová, 
krémová, 
oranžová, taupe, 
zelená, žlutá

výrobek v/š/h: 110/60/60mm

hmotnost netto: 230g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 4

doba hoření: ± 100 hodin

barvy:

bílá, bordó, 
červená, fialo-
vá, krémová, 
oranžová, taupe, 
zelená, žlutá

výrobek v/š/h: 200/80/80mm

hmotnost netto: 790g

Klasické parafinové svíčky různých tvarů (válec, hranol, koule, hvězda, atd.) jsou 
vyráběny lisováním. Představují široký sortiment rozměrů, barev a zdobení. 
Ve stálé nabídce máme následující položky.

Svíčka lisovaná válec 50x90mm

Svíčka lisovaná válec 70x150mm Svíčka lisovaná válec 80x200mm

Svíčka lisovaná válec 60x110mm

Klasické svíčky



EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 27 hodin

barvy:

bílá, bordó, 
červená, fialo-
vá, krémová, 
oranžová, taupe, 
zelená, žlutá

výrobek v/š/h: 80/80/80 mm

hmotnost netto: 220g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 50 hodin

barvy: bílá, bordó, červe-
ná, stříbrná, zlatá

výrobek v/š/h: 150/70/70mm

hmotnost netto: 440g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 16 hodin

barvy: červená, taupe,
zelená, bílá 

výrobek v/š/h: 50/70/70mm

hmotnost netto: ± 145g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 26 hodin

barvy: červená, taupe,
zelená, bílá 

výrobek v/š/h: 70/70/70mm

hmotnost netto: ± 225g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 27 hodin

barvy:
bílá, bordó, 
červená, stříbrná, 
zlatá

výrobek v/š/h: 80/80/80 mm

hmotnost netto: 220g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 32 hodiny

barvy:
bílá, bordó, 
červená, stříbrná, 
zlatá

výrobek v/š/h: 110/60/60mm

hmotnost netto: 230g

Svíčka lisovaná koule 80mm

Svíčka lisovaná válec 70x150mm, lak

Svíčka válec 70x50mm KONTURY Svíčka válec 70x70mm KONTURY

Svíčka lisovaná koule 80mm,  lak

Svíčka lisovaná válec 60x110mm, lak

Klasické svíčky dekorované



www.krab-brno.cz
KRAB BRNO

E-mail: info@krab-brno.cz
Tel: +420 546 431 621 , s.r.o.

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 44 hodin

barvy: červená, taupe, 
zelená, bílá 

výrobek v/š/h: 130/70/70mm

hmotnost netto: ± 400g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 26 hodin

barvy:
růžová, světle 
modrá, světle 
zelená

výrobek v/š/h: 70/70/70mm

hmotnost netto: ± 225g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 34 hodin

barvy:

bílá, bordó, čer-
vená, modrá, 
oranžová, stříbr-
ná, vínová, zele-
ná, zlatá, bílá 

výrobek v/š/h: 100/70/70mm

hmotnost netto: ± 300g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 26 hodin

barvy:

bílá, bordó, čer-
vená, modrá, 
oranžová, stříbr-
ná, vínová, zele-
ná, zlatá, bílá 

výrobek v/š/h: 70/70/70mm

hmotnost netto: ± 225g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 16 hodin

barvy:

bílá, bordó, 
červená, modrá, 
oranžová, 
stříbrná, vínová, 
zelená, zlatá  

výrobek v/š/h: 50/70/70mm

hmotnost netto: ± 145g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 34 hodin

barvy:
růžová, světle 
modrá, světle 
zelená

výrobek v/š/h: 100/70/70mm

hmotnost netto: ± 300g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 44 hodin

barvy:

bílá, bordó, čer-
vená, modrá, 
oranžová, stříbr-
ná, vínová, zele-
ná, zlatá, bílá 

výrobek v/š/h: 130/70/70mm

hmotnost netto: ± 400g

Svíčka válec 70x130mm KONTURY

Svíčka válec 70x70mm MRÁZ

Svíčka válec 70x100mm KONTURY METAL

Svíčka válec 70x70mm KONTURY METALSvíčka válec 70x50mm KONTURY METAL

Svíčka válec 70x100mm MRÁZ

Svíčka válec 70x130mm KONTURY METAL

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 34 hodin

barvy: červená, taupe, 
zelená, bílá 

výrobek v/š/h: 100/70/70mm

hmotnost netto: ± 300g

Svíčka válec 70x100mm KONTURY



EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 44 hodin

barvy: červená, taupe, 
zelená, bílá 

výrobek v/š/h: 130/70/70mm

hmotnost netto: ± 400g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 44 hodin

barvy:
růžová, světle 
modrá, světle 
zelená

výrobek v/š/h: 130/70/70mm

hmotnost netto: ± 400g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 32 hodin

barvy: stříbrná, zlatá

výrobek v/š/h: 110/60/60mm

hmotnost netto: ± 230g

Svíčka válec 70x130mm MRÁZ Svíčka válec 60x110mm KAPKY

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 50 hodin

barvy: stříbrná, zlatá

výrobek v/š/h: 150/70/70mm

hmotnost netto: ± 420g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 20 hodin

barvy:  bílá, bordó, 
šedá, zelená

výrobek v/š/h: 100/50/50mm

hmotnost netto: ± 200g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 27 hodin

barvy: stříbrná, zlatá

výrobek v/š/h: 80/80/80 mm

hmotnost netto: ± 230g

EAN: 8594017674955

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 50 hodin

barvy:  bílá s cibulovým 
potiskem

výrobek v/š/h: 160/60/60mm

hmotnost netto: ± 370g

Svíčka válec 70x150mm KAPKY

Svíčka hranol 50x50x100mm PÍSEK

Svíčka koule 80mm KAPKY

Svíčka lisovaná válec 60x160mm, bílá s cibulovým 
potiskem

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení
 v kartonu: 6

doba hoření: ± 35 hodin

barvy: oranžová, žlutá

výrobek v/š/h: 80/70/70 mm

hmotnost netto: 250g

Svíčka Halloween, válec 70x80mm

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 45 hodin

barvy: oranžová, žlutá

výrobek v/š/h: 90/80/80mm

hmotnost netto: 380g

Svíčka Halloween, válec 80x90mm



www.krab-brno.cz
KRAB BRNO

E-mail: info@krab-brno.cz
Tel: +420 546 431 621 , s.r.o.

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ±  20 hodin

barvy:

bílá, bordó, 
červená, fialo-
vá, krémová, 
oranžová, taupe, 
zelená, žlutá

výrobek v/š/h: 80/50/50mm

hmotnost netto: 140g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 46 hodin

barvy:

bílá, bordó, 
červená, fialová, 
krémová, oranžo-
vá, taupe, zelená, 
žlutá

výrobek v/š/h: 130/70/70mm

hmotnost netto: 440g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 45 hodin

barvy:

bílá, bordó, 
červená, fialo-
vá, krémová, 
oranžová, taupe, 
zelená, žlutá

výrobek v/š/h: 100/60/60mm

hmotnost netto: 250g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 27 hodin

barvy:

bílá, bordó, 
červená, fialo-
vá, krémová, 
oranžová, taupe, 
zelená, žlutá

výrobek v/š/h: 60/60/60mm

hmotnost netto: 90g

Vyrábíme široký sortiment rustikálních svíček a to litím do různých forem. Jde tedy  
o ruční výrobu. Současně nabízíme i mnoho možností dekorace. Ve stálé nabídce 
máme následující položky.

Svíčka rustik válec 50x80mm

Svíčka rustik válec 70x130mm Svíčka rustik koule 60mm

Svíčka rustik válec 60x100mm

Rustikální svíčky



EAN:
každá z barev 
dekoru s vlastním 
EAN kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 34 hodin

barvy dekoru: červený, stříbrný, 
zlatý 

výrobek v/š/h: 100/70/70mm

hmotnost netto: ± 335g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení:
1 ks v celofánu 
s lýkovým 
provázkem

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 20 hodin

barvy:
bílá, bordó, 
modrá, stříbrná, 
zelená, zlatá

výrobek v/š/h: 60/130/130mm

hmotnost brutto: ± 350g

EAN:
každá z barev 
dekoru s vlastním 
EAN kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 42 hodin

barvy: bílá, zelená

motiv zlatého  
dekoru:

pruh, srdce, 
stromek

výrobek v/š/h: 120/70/70mm

hmotnost netto: ± 335g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení:
1 ks v celofánu s 
lýkovým prováz-
kem

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 12 hodin

barvy:
bílá, bordó, modrá, 
stříbrná, zelená, 
zlatá

výrobek v/š/h: 60/90/90mm

hmotnost brutto: ± 165g

Svíčka rustik válec 70x100mm VLNKY, bílá

Svíčka rustik vánoční hvězda 60x130mm, lak,
v sáčku

Svíčka rustik válec 70x120mm s ručním dekorem

Svíčka rustik vánoční hvězda 60x90mm, lak, 
v sáčku

EAN: 8595598804380

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 2

doba hoření: ± 45 hodin

barvy: bílá

výrobek v/š/h: 80/140/140mm

hmotnost brutto: ± 1000g

Zahradní svíčka rustik 140x80mm, 1000g, bílá

EAN: 8595598815294

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 2

doba hoření: ± 45 hodin

barvy: krémová

výrobek v/š/h: 80/140/140mm

hmotnost brutto: ± 1000g

Zahradní svíčka rustik 140x80mm, 1000g, krémová

EAN: 8595598815300

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 2

doba hoření: ± 45 hodin

barvy: taupe

výrobek v/š/h: 80/140/140mm

hmotnost brutto: ± 1000g

Zahradní svíčka rustik 140x80mm, 1000g, taupe

EAN: 8595598815317

balení: 1 ks

počet balení 
v  kartonu: 2

doba hoření: ± 45 hodin

barvy: zelená

výrobek v/š/h: 80/140/140mm

hmotnost brutto: ± 1000g

Zahradní svíčka rustik 140x80mm, 1000g, zelená



www.krab-brno.cz
KRAB BRNO

E-mail: info@krab-brno.cz
Tel: +420 546 431 621 , s.r.o.

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 4 ks v platíčku

počet balení 
v kartonu: 12

doba hoření: ± 9 hodin

barvy:
bílá, bordó, červe-
ná, fialová, krémo-
vá, oranžová

výrobek v/š/h: 60/40/40mm

balení v/š/h: 60/80/80mm

hmotnost netto: 50/200g

hmotnost brutto: 208g

EAN: každá z barev s 
vlastním EAN kódem

balení: 4 ks v platíčku

počet balení 
v kartonu: 12

doba hoření: ± 11 hodin

barvy:
bílá, bordó, červená, 
fialová, krémová, 
oranžová

výrobek v/š/h: 80/40/40mm

balení v/š/h: 80/80/80mm

hmotnost netto: 62/248g

hmotnost brutto: 260g

EAN: každá z barev s vlastním 
EAN kódem

balení: 4 ks v platíčku

počet balení 
v kartonu: 12

doba hoření: ± 9 hodin

barvy:

bílá perleť, bordó, červená, 
fialová, krémová perleť, 
měděná, stříbrná, světle 
fialová, zelená, zelená 
oliva, zlatá

výrobek v/š/h: 60/40/40mm

balení v/š/h: 60/80/80mm

hmotnost netto: 50/200g

hmotnost brutto: 208g

EAN: každá z barev s vlastním 
EAN kódem

balení: 4 ks v platíčku

počet balení 
v kartonu: 12

doba hoření: ± 11 hodin

výrobek v/š/h: 80/40/40mm

barvy:

bílá perleť, bordó, červená, 
fialová, krémová perleť, 
měděná, stříbrná, světle 
fialová, zelená, zelená 
oliva, zlatá

balení v/š/h: 80/80/80mm

hmotnost netto: 62/248g

hmotnost brutto: 260g

Pro období adventu, jehož jsou svíčky typickým znakem, vyrábíme širokou škálu 
lisovaných a litých svíček válců, koulí a hvězd včetně populárních balení po 4 kusech  
v platíčku. Povrchově jsou upraveny parafínem, lakem nebo flitry.

Svíčka lisovaná válec 40x60mm v platíčku, 4 ks 

Svíčka lisovaná válec 40x80mm v platíčku, 4 ks Svíčka lisovaná válec 40x80mm LAKOVANÁ 
v platíčku, 4 ks

Svíčka lisovaná válec 40x60mm LAKOVANÁ 
v platíčku, 4 ks 

Adventní svíčky



EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 4 ks v platíčku

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 28 hodin

výrobek v/š/h: 80/60/60mm

barvy:

bílá, bordó, 
červená, fialová, 
krémová, 
oranžová

balení v/š/h: 80/120/120mm

hmotnost netto: 165/660g

hmotnost brutto: 670g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 4 ks v platíčku

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 21, 24, 27, 30 
hodin

barvy:

bílá perleť, bordó, 
červená, fialová, 
krémová perleť, 
měděná, stříbrná, 
světle fialová, 
zelená, zelená 
oliva, zlatá

výrobek v/š/h: 105/90/70/60 
x50x50

balení v/š/h: 105/52/205mm

hmotnost netto: 410g

hmotnost brutto: 440g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 4 ks v platíčku

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 25 hodin

barvy:
bílá, červená, 
fialová, stříbrná, 
zlatá

výrobek v/š/h: 80/50/50mm

balení v/š/h: 80/52/205mm

hmotnost netto: 100/400g

hmotnost brutto: 425g

EAN: každá z barev s 
vlastním EAN kódem

balení: 4 ks v platíčku

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 28 hodin

barvy:

bílá perleť, bordó, 
červená, fialová, 
krémová perleť, 
měděná, stříbrná, 
světle fialová, zelená, 
zelená oliva, zlatá

výrobek v/š/h: 80/60/60mm

balení v/š/h: 80/120/120mm

hmotnost netto: 165/660g

hmotnost brutto: 670g

EAN: každá z barev s 
vlastním EAN kódem

balení: 4 ks v platíčku

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 21, 24, 27, 30 
hodin

barvy: bílá, červená, fialová, 
stříbrná, zlatá

výrobek v/š/h: 105/90/70/60x50x50

balení v/š/h: 105/52/205mm

hmotnost netto: 410g

hmotnost brutto: 440g

EAN: každá z barev s vlast-
ním EAN kódem

balení: 4 ks v platíčku

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 21, 24, 27, 30 
hodin

barvy:
bílá, bordó, červená, 
fialová, krémová, 
oranžová

výrobek v/š/h: 105/90/70/60 x50x50

balení v/š/h: 105/52/205mm

hmotnost netto: 410g

hmotnost brutto: 440g

Svíčka lisovaná válec 60x80mm v platíčku, 4 ks

Svíčka lisovaná válec postupka 
50x60/75/90/105mm, LAKOVANÁ, 4 ks

Svíčka lisovaná válec 50x80mm FLITR 
v lodičce, 4 ks

Svíčka lisovaná válec 60x80 LAKOVANÁ 
v platíčku, 4 ks

Svíčka lisovaná válec postupka 
50x60/75/90/105mm, FLITR, 4 ks

Svíčka lisovaná válec postupka 
50x60/75/90/105mm, 4 ks



www.krab-brno.cz
KRAB BRNO

E-mail: info@krab-brno.cz
Tel: +420 546 431 621 , s.r.o.

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 4 ks v platíčku

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 16 hodin

barvy:

bílá, bordó, 
červená, fialová, 
krémová, oran-
žová

výrobek v/š/h: 60/60/60mm

balení v/š/h: 70/120/120mm

hmotnost netto: 95/380g

hmotnost brutto: 390g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 4 ks v platíčku

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 18 hodin

barvy:

bílá, bordó, 
červená, fialová, 
krémová, 
oranžová

výrobek v/š/h: 80/70/70mm

balení v/š/h: 80/142/142mm

hmotnost netto: 150/600g

hmotnost brutto: 610g

EAN: každá z barev s vlast-
ním EAN kódem

balení: 4 ks v platíčku

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 16 hodin

barvy:

bílá perleť, bordó, 
červená, fialová, 
krémová perleť, mě-
děná, stříbrná, světle 
fialová, zelená, zelená 
oliva, zlatá

výrobek v/š/h: 60/60/60mm

balení v/š/h: 70/120/120mm

hmotnost netto: 95/380g

hmotnost brutto: 390g

EAN: každá z barev s 
vlastním EAN kódem

balení: 4 ks v platíčku

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 18 hodin

barvy:

bílá perleť, bordó, 
červená, fialová, 
krémová perleť, 
měděná, stříbrná, 
světle fialová, zelená, 
zelená oliva, zlatá

výrobek v/š/h: 80/70/70mm

balení v/š/h: 80/142/142mm

hmotnost netto: 150/600g

hmotnost brutto: 610g

Svíčka lisovaná koule 60mm, 4 ks v platíčku

Svíčka lisovaná hvězda 70x80mm, 4 ks v platíčku

Svíčka lisovaná koule 60mm, LAKOVANÁ, 
4 ks v platíčku

Svíčka lisovaná hvězda 70x80mm, LAKOVANÁ,
4 ks v platíčku

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení:
1 ks v celofánu s 
lýkovým prováz-
kem

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 20 hodin

barvy:
bílá, bordó, 
modrá, stříbrná, 
zelená, zlatá

výrobek v/š/h: 60/130/130mm

hmotnost brutto: ± 350g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení:
1 ks v celofánu s 
lýkovým prováz-
kem

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 12 hodin

barvy:
bílá, bordó, modrá, 
stříbrná, zelená, 
zlatá

výrobek v/š/h: 60/90/90mm

hmotnost brutto: ± 165g

Svíčka rustik vánoční hvězda 60x130mm, lak,
v sáčku

Svíčka rustik vánoční hvězda 60x90mm, lak, v sáčku



EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 6 ks 

počet balení 
v kartonu: 15

doba hoření: ± 3 hodiny

barvy: bílá, červená, 
modrá, žlutá

výrobek v/š/h: 15/70/70mm

balení v/š/h: 100/70/70mm

hmotnost brutto: ± 32g

hmotnost balení 
brutto: ± 190g

EAN:
každá z barev 
s vlastním 
EAN kódem

balení: 4 ks 

počet balení 
v kartonu: 11

doba hoření: ± 4 hodiny

barvy: bílá, bordó, 
červená, krémová

výrobek v/š/h: 30/70/70mm

balení v/š/h: 130/70/70mm

hmotnost brutto: ± 50g

hmotnost balení 
brutto: ± 200g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 4 ks 

počet balení 
v kartonu: 15

doba hoření: ± 5 hodiny

barvy: bílá, červená, 
fialová, zelená

výrobek v/š/h: 28/49/49mm

balení v/š/h: 65/95/75mm

hmotnost brutto: ± 31g

hmotnost balení 
brutto: ± 130g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 4 ks 

počet balení 
v kartonu: 11

doba hoření: ± 6 hodin

barvy: bílá, bordó, 
červená, krémová

výrobek v/š/h: 35/65/65mm

balení v/š/h: 100/100/100mm

hmotnost brutto: ± 80g

hmotnost balení 
brutto: ± 320g

Našim zákazníkům nabízíme plovoucí svíčky lisované vyrobené z prvotřídního parafínu 
kvality RAL a dále ručně lité vyrobené ze stearinu s krystalickým efektem

Svíčka krystalická plovoucí hvězdička v sáčku, 
6 ks

Svíčka plovoucí hvězda v sáčku, 4 ks

Svíčka plaváček malý, 4 ks v sáčku Svíčka plaváček velký, 4 ks v sáčku

Plovoucí svíčky



www.krab-brno.cz
KRAB BRNO

E-mail: info@krab-brno.cz
Tel: +420 546 431 621 , s.r.o.

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 10

doba hoření: ± 

barvy: červená, bílá, 
zlatá

výrobek v/š/h: 25/75/75mm

hmotnost netto: 75g

hmotnost brutto: 76g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 3x30

doba hoření: ± 6 hodin

barvy:
bílá, červená, 
oranžová, zelená, 
žlutá

výrobek v/š/h: 60/45/45 mm

hmotnost netto: 55g

hmotnost brutto: 55g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 3x30

doba hoření: ± 6 hodin

barvy:
bílá, červená, 
oranžová, zelená, 
žlutá

výrobek v/š/h: 60/45/45 mm

hmotnost netto: 55g

hmotnost brutto: 55g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 12 hodin

barvy:
bílá, červená, 
oranžová, zelená, 
žlutá

výrobek v/š/h: 90/60/60mm

hmotnost netto: 120g

hmotnost brutto: 122g

Dekorační svíčky různých tvarů, barev a dekorací jsou často spojovány se svátky 
nebo významnými událostmi jako jsou Velikonoce, Vánoce, sv. Valentýn apod.

Svíčka srdíčko lakovaná

Svíčka vejce malé 45x60 mm MIX barev Svíčka vejce střední 60x90 mm

Svíčka vejce malé 45x60 mm

Dekorační svíčky



EAN: každá z barev s 
vlastním EAN kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 26 hodin

barvy: bílá, červená, oran-
žová, zelená, žlutá

výrobek v/š/h: 120/80/80 mm

hmotnost netto: 320g

hmotnost brutto: 324g

EAN: 8595598818585

balení: 4 ks v platíčku

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 6 hodin

barvy: zlatá

výrobek v/š/h: 60/45/45 mm

hmotnost netto: 220g

hmotnost brutto: 240g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

barvy: bílá, hnědá

výrobek v/š/h: 90/60/60mm

hmotnost brutto: ± 140g

EAN: 8594017678519

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 20

barvy: zlatá

výrobek v/š/h: 55/70/40mm

hmotnost brutto: ± 90g

EAN: každá z barev s 
vlastním EAN kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 30

barvy: bílá, stříbrná, zlatá

výrobek v/š/h: 80/50/50mm

hmotnost brutto: ± 45g

hmotnost netto: ± 225g

EAN: 8595598817540

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

barvy: černá

výrobek v/š/h: 100/70/70mm

hmotnost brutto: ± 150g

EAN: 8595598809002

balení: 4 ks v platíčku

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 6 hodin

barvy: červená, oranžo-
vá, zelená, žlutá

výrobek v/š/h: 60/85/85 mm

hmotnost netto: 220g

hmotnost brutto: 240g

EAN: každá z barev s 
vlastním EAN kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 12 hodin

barvy: bílá, krémová, taupe

výrobek v/š/h: 90/60/60mm

hmotnost netto: 120g

hmotnost brutto: 122g

EAN: každá z barev s 
vlastním EAN kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

barvy: bílá, zelená

výrobek v/š/h: 160/80/80mm

hmotnost brutto: ± 260g

hmotnost netto: 220g

EAN: 8594017678502

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 15

barvy: zlatá

výrobek v/š/h: 60/80/50mm

hmotnost brutto: ± 140g

hmotnost netto: 230g

Svíčka vejce velké 80x120 mm

Svíčka vejce malé 45x60 mm 4 ks lak zlaté

Svíčka šiška 9cm s flitrem v sáčku

Svíčka prasátko malé, lakovaná zlatá v sáčku

Svíčka andílek 8cm lakovaná v sáčku Svíčka čertík 10 cm v sáčku

Svíčka vejce malé 45x60 mm 4 ks MIX barev

Svíčka vejce střední 60x90 mm kropenaté

Svíčka stromek 16cm bílá s flitrem v sáčku

Svíčka prasátko velké, lakovaná zlatá v sáčku



www.krab-brno.cz
KRAB BRNO

E-mail: info@krab-brno.cz
Tel: +420 546 431 621 , s.r.o.

EAN: 8594017676065

balení: 10 ks v krabičce

počet balení 
v kartonu: 12

doba hoření: ± 9 hodin

výrobek v/š/h: 240/22/22mm

balení v/š/h: 245/115/50mm

hmotnost netto: 86/860g

hmotnost brutto: 890g

EAN: 8594017671749

balení: 4 ks v celofánu

počet balení 
v kartonu: 15

doba hoření: ± 7 hodin

výrobek v/š/h: 200/22/22mm

balení v/š/h: 200/92/22mm

hmotnost netto: 70/280g

hmotnost brutto: 280g

V naší nabídce naleznete stolní svíčky vyrobené ze stearinu. Jsou velmi vhodné pro 
gastro provozovny.
Kónické svíčky jsou vysoce kvalitní a jsou vyráběny tradiční technologií máčení. Jsou 
nestékavé a samozhášecí.

Svíčka válec stearinová 22x240mm v krabičce, 
10 ks

Svíčka válec stearinová 22x200mm v sáčku, 4 ks

Stolní, kónické svíčky

EAN:
každá z barev 
s vlastním 
EAN kódem

balení: 2 ks

počet balení 
v kartonu: 5

doba hoření: ± 8 hodin

barvy:
bílá, červená, fialo-
vá, krémová, růžo-
vá, zelená

výrobek v/š/h: 240/22/22mm

balení v/š/h: 240/48/22mm

hmotnost netto: 94g

hmotnost brutto: 95g

Svíčka kónická 22x240 mm, 2 ks

U vonných svíček jde o standartní a zakázkovou výrobu. Především jsou to vonné 
svíčky ve skle, ale vonné oleje lze přidat také do čajových, klasických, rustikálních, 
krystalických, reklamních a dekoračních svíček.



EAN: 8594017676065

balení: 10 ks v krabičce

počet balení 
v kartonu: 12

doba hoření: ± 9 hodin

výrobek v/š/h: 240/22/22mm

balení v/š/h: 245/115/50mm

hmotnost netto: 86/860g

hmotnost brutto: 890g

V naší nabídce naleznete stolní svíčky vyrobené ze stearinu. Jsou velmi vhodné pro 
gastro provozovny.
Kónické svíčky jsou vysoce kvalitní a jsou vyráběny tradiční technologií máčení. Jsou 
nestékavé a samozhášecí.

EAN: 8595598816024

balení: 1 ks

počet balení 
v  kartonu: 6

doba hoření: ± 36 hodin

vůně: Black Cherry Tea

barvy: cherry

výrobek v/š/h: 117/95/95mm

hmotnost netto: 300g

hmotnost brutto: 850g

U vonných svíček jde o standartní a zakázkovou výrobu. Především jsou to vonné 
svíčky ve skle, ale vonné oleje lze přidat také do čajových, klasických, rustikálních, 
krystalických, reklamních a dekoračních svíček.

Svíčka MAGIC WOOD 300g, Black Cherry Tea 

Vonné svíčky MAGIC WOOD ve skle s dřevěným knotem a dřevěným víkem.

Vonné svíčky

EAN: 8595598816116

balení: 1 ks

počet balení 
v  kartonu: 6

doba hoření: ± 36 hodin

vůně: Smoked Agarwood

barvy: krako (zlatá/bílá)

výrobek v/š/h: 117/95/95mm

hmotnost netto: 300g

hmotnost brutto: 850g

EAN: 8595598818370

balení: 1 ks

počet balení 
v  kartonu: 6

doba hoření: ± 36 hodin

vůně: Palm Leaf & Aloe

barvy: zelená

výrobek v/š/h: 117/95/95mm

hmotnost netto: 300g

hmotnost brutto: 850g

Svíčka MAGIC WOOD 300g, Smoked Agarwood Svíčka MAGIC WOOD 300g, Palm Leaf & Aloe 

EAN: 8595598818844

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 36 hodin

vůně: Amber & Pepper

barvy: šedá

výrobek v/š/h: 117/95/95mm

hmotnost netto: 300g

hmotnost brutto: 850g

Svíčka MAGIC WOOD 300g, Amber & Pepper



www.krab-brno.cz
KRAB BRNO

E-mail: info@krab-brno.cz
Tel: +420 546 431 621 , s.r.o.

EAN: 8595598818370

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 36 hodin

vůně: Black Velvet

barvy: černá

výrobek v/š/h: 117/95/95mm

hmotnost netto: 300g

hmotnost brutto: 850g

EAN: 8595598821394

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 36 hodin

vůně: Lavender Dream

barvy: pastel fialová

výrobek v/š/h: 117/95/95mm

hmotnost netto: 300g

hmotnost brutto: 850g

VONNÉ SVÍČKY

Svíčka MAGIC WOOD 300g, Black Velvet

Svíčka MAGIC WOOD 300g, Lavender Dream 

EAN:
každá z barev 
s vlastním 
EAN kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 20 hodin

vůně: levandule, růže, 
třešeň, vanilka

barvy: fialová, růžová, 
bordó, krémová

výrobek v/š/h: 80/50/50mm

hmotnost netto: 140g

EAN:
každá z barev 
s vlastním 
EAN kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 45 hodin

vůně: levandule, růže, 
třešeň, vanilka

barvy: fialová, růžová, 
bordó, krémová

výrobek v/š/h: 100/60/60mm

hmotnost netto: 250g

EAN: 8595598815997

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 36 hodin

vůně: Vanilla Sugar

barvy: růžová

výrobek v/š/h: 117/95/95mm

hmotnost netto: 300g

hmotnost brutto: 850g

EAN: 8595598818769

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 36 hodin

vůně: Cool

barvy: bílá

výrobek v/š/h: 117/95/95mm

hmotnost netto: 300g

hmotnost brutto: 850g

Svíčka vonná rustik válec 50x80mm Svíčka vonná rustik válec 60x100mm 

Svíčka MAGIC WOOD 300g, Vanilla Sugar

Svíčka MAGIC WOOD 300g, Cool

EAN: 8595598816055

balení: 1 ks

počet balení 
v  kartonu: 6

doba hoření: ± 36 hodin

vůně: Fig & Spa

barvy: modrá

výrobek v/š/h: 117/95/95mm

hmotnost netto: 300g

hmotnost brutto: 850g

Svíčka MAGIC WOOD 300g, Fig & Spa 



EAN: 8595598818370

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 36 hodin

vůně: Black Velvet

barvy: černá

výrobek v/š/h: 117/95/95mm

hmotnost netto: 300g

hmotnost brutto: 850g

EAN: 8595598821394

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 36 hodin

vůně: Lavender Dream

barvy: pastel fialová

výrobek v/š/h: 117/95/95mm

hmotnost netto: 300g

hmotnost brutto: 850g

EAN: 8594017670414

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 16

doba hoření: ±  8 hodin

vůně: citronela

barvy: žlutá

výrobek v/š/h: 55/90/90mm

hmotnost netto: 80g

hmotnost brutto: 210g

Zahradní svíčka s vůní citronela 
v keramické misce 

EAN: 8595598815324

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 2

doba hoření: ±  45 hodin

vůně: citronela

barvy: žlutá

výrobek v/š/h: 80/140/140mm

hmotnost netto: 1000g

EAN: 8595598819360

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 2

doba hoření: ±  45 hodin

vůně: levandule

barvy: fialová

výrobek v/š/h: 80/140/140mm

hmotnost netto: 1000g

EAN: 8595598815324

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 2

doba hoření: ±  45 hodin

vůně: bazalka

barvy: zelená

výrobek v/š/h: 80/140/140mm

hmotnost netto: 1000g

EAN: 8595598819346

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 2

doba hoření: ±  45 hodin

vůně: šalvěj

barvy: siná

výrobek v/š/h: 80/140/140mm

hmotnost netto: 1000g

Zahradní repelentní svíčka rustik Citronela, 
1000 g, žlutá

Zahradní repelentní svíčka rustik Levandule, 
1000 g, fialová

Zahradní repelentní svíčka rustik Bazalka, 
1000 g, zelená

Zahradní repelentní svíčka rustik Šalvěj, 
1000 g, siná

EAN:
každá z barev 
s vlastním 
EAN kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 50 hodin

vůně:
ananas,pomeranč-
mandarinka, skořice, 
vanilka

barvy: žlutá, oranžová, 
bordó, krémová

výrobek v/š/h: 150/70/70mm

hmotnost netto: 445g

Svíčka vonná válec 70x150mm 

EAN:
každá z barev 
s vlastním 
EAN kódem

balení: 1 ks

počet balení v 
kartonu: 6

doba hoření: ± 18 hodin

vůně:
citrus mix, levandule, 
růže, skořice,  třešeň, 
vanilka, zelený čaj

barvy:
žlutá, fialová, růžová, 
hnědá, bordó, 
krémová, zelená

výrobek v/š/h: 70/80/80mm

hmotnost netto: 125g

hmotnost brutto: 240g

Svíčka vonná ve skle náplň 125 g 

EAN:
každá z barev 
s vlastním 
EAN kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v kartonu: 6

doba hoření: ± 32 hodin

vůně:
ananas,pomeranč-
mandarinka, skořice, 
vanilka

barvy: žlutá, oranžová, 
bordó, krémová

výrobek 
v/š/h: 110/60/60mm

hmotnost 
netto: 235g

Svíčka vonná válec 60x110mm 



www.krab-brno.cz
KRAB BRNO

E-mail: info@krab-brno.cz
Tel: +420 546 431 621 , s.r.o.

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v  kartonu: 4

doba hoření: ± 170 hodin

barvy: bílá, krémová

výrobek v/š/h: 250/100/100mm

hmotnost netto: ± 1750g

Hotelové svíčky, které slouží jak k vlastnímu hoření, tak i pro funkční dekoraci, 
vyrábíme dle požadavků zákazníků včetně velkých rozměrů i s více knoty. 
Ve stálé nabídce máme následující rustikální svíčky.

Svíčka rustik válec 100x250mm

Hotelové svíčky

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v  kartonu: 1

doba hoření: ± 300 hodin

barvy: bílá, krémová

výrobek v/š/h: 300/150/150mm

hmotnost netto: ± 4700g

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v  kartonu: 2

doba hoření: ± 50 hodin

barvy: bílá, krémová

výrobek v/š/h: 80/140/140mm

hmotnost netto: ± 1000g

Svíčka rustik válec 150x300mm 3 knoty 

Svíčka rustik válec 140x80mm 3 knoty



Hotelové svíčky, které slouží jak k vlastnímu hoření, tak i pro funkční dekoraci, 
vyrábíme dle požadavků zákazníků včetně velkých rozměrů i s více knoty. 
Ve stálé nabídce máme následující rustikální svíčky.

EAN:
každá z barev 
s vlastním EAN 
kódem

balení: 1 ks

počet balení 
v  kartonu: 1

doba hoření: ± 300 hodin

barvy: bílá, krémová

výrobek v/š/h: 300/150/150mm

hmotnost netto: ± 4700g

Ostatní svíčky

KRAB protimrazová svíce s náplní ca 5 kg představuje 
jednoduchou a účinnou alternativu pro ochranu sadů 
a vinic před mrazem s dobou hoření +/- 10 hodin. 
Doba hoření může být  ovlivněna povětrnostními 
podmínkami.

Postup není složitý. Svíce rovnoměrně rozmístěte 
v řadách mezi výsadbu tak, aby nedošlo  
k ožehnutí větví! Počty a rozmístění ohřívacích svící 
přizpůsobte nejen intenzitě mrazu, ale i síle a směru 
větru.  

Další informace naleznete na etiketě výrobku.
                                                                                                    
Protimrazové svíce jsou používány také jako zdroj 
tepla a světla pro rybáře.

Protimrazové svíce mohou podnikatelské subjekty 
poptávat přímo u výrobce. Spotřebitelům rádi 
poskytneme informace, kde lze svíce aktuálně 
zakoupit.

Protimrazová svíce

Z nabídky ostatních svíček uvádíme KRAB protimrazovou svíci

-2 °C -3 °C -4 °C -4 °C až -5 °C -6 °C až -7 °C

Ca 200ks 200 - 300 ks 300 - 350 ks 350 - 400 ks 400 - 500 ks

množství svíček na 1ha



Kontakt

KRAB BRNO, s.r.o.
Adresa: Hybešova 285/2, 664 91 Ivančice

IČ: 262 42 559
DIČ: CZ26242559

Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.,
č.ú. 4010018608/6800

Tel: +420 546 431 621
E-mail: info@krab-brno.cz


